شمالی       شيرازي  شانی تهران، خيابان ملاصدرا، خيابان  صات( به ن شرقی، پلاك   در پایگاه ملی مناق شور  ، طبقه اول دبير 23، خيابان دان

.  مراجعه نمایند 88604956و شماره فاكس:  88604760- 6خانه كميسيون مناقصات با شماره تلفن: 
 ریال )سه ميليار و هفتاد ميليون ریال( می باشد. 3،070،000،0000برآورد هزینه اجراي كار مبلغ  -2

به جز ضمانت نامه ) )صد و پنجاه و سه ميليون و پانصد هزار ریال( 153،500،000به مبلغ ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع كار  -3

می باشد و می بایست به مدت سه ماه از تاریخ تسليم پيشنهاد، معتبر باشد و براي یک ( صادره از پست بانک و بانک سرمايه

دوره سه ماه دیگر نيز قابل تمدید باشد.

مربوط به آن، باید به زبان فارسی تهيه شود. پيشنهاد، مکاتبه ها و مدارك -4